
Uchwała Nr 1876/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 ze zm.), oraz 

Uchwały Nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 

2019 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020 oraz Uchwały Nr 1646/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2020 roku, oraz Uchwały nr 1489/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie: projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, realizując budżet Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się  wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania  

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji,  

wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na 

łączną kwotę 400 000 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1876/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2020. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 ze 

zm.), Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2020 oraz Uchwały Nr 1646/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 

grudnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w 2020 roku.  

 

W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań związanych 

z edukacją do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu wpłynęło 97 ofert. Komisja 

konkursowa na posiedzeniu w dniu 14 lutego 2020 roku wybrała zadania 

i zaproponowała wysokość dotacji na ich realizację. 

 

Wszystkie oferty pozytywnie rozpatrzone przez komisję konkursową spełniają wymogi 

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 

konkursowym zatwierdzonym Uchwałą Nr 1646/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie edukacji w 2020 roku.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

                                                                                                                                                      
Załącznik nr 1                                                                 

do Uchwały 
 Nr 1876/2020 

Zarządu 
Województwa 

Wielkopolskiego z 
dnia 20  lutego 

2020 roku 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych w ramach 

otwartego konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2020  

  

Dział 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360  Kwota dotacji na łączną kwotę: 400 000,00 zł. 

      

      

      

Lp. Oferent Miejscowość Nazwa zadania 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

Wysokość 

proponowanej 

dotacji 

1.  

Polskie 

Towarzystwo Opieki 

Paliatywnej Oddział 

w Poznaniu 

Poznań 

Akademia Liderów 

dla charytatywnego 

Biegu Motyli 

25 4 000 

2.  

Polskie 

Towarzystwo Opieki 

Paliatywnej Oddział 

w Poznaniu 

Poznań 

Liderzy budują Motyli 

Wolontariat 

w szkołach 

25 20 000 

3.  
Stowarzyszenie 

Taneczne Nie Bój się 

Marzyć 

Piła 

Warsztaty taneczne 

dla dzieci i młodzieży 

w Ujściu i Kaczorach 

21 4 000 

4.  
Eurocentrum 

Innowacji i 

Przedsiębiorczości 

Ostrów Wielkopolski 

Olimpiada Innowacji 

Technicznych i 

Wynalazczości 

24 30 000 

5.  
Stowarzyszenie 

Inicjatyw 

Powiatowych 

Ostrzeszów 

Kształcenie 

zawodowe szansą dla 

młodych- Powiatowe 

Targi Edukacyjne w 

Ostrzeszowie 

23 2 400 



6.  
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ziemi 

Lipieńskiej 

Lipno 
Jest w tej wsi coś 

niezwykłego 
23 21 000 

7.  
Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 
Swarzędz 

Konkurs dla Uczniów 

Szkół Podstawowych 

„Złota Żaba” 

26 14 000 

8.  
Stowarzyszenie 

Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

Poznań 

Finał XXIV Konkursu 

Wiedzy o 

Wielkopolsce 

24 13 000 

9.  

Stowarzyszenie 

Współpracy ze 

Wschodem 

„Memoramus” 

Poznań 
Trwała pamięć 

pokoleń 
23 17 000 

10.  
Stowarzyszenie 

KATYŃ 
Poznań 

Polski cmentarz 

wojenny w Katyniu 

jako świadek mordu 

Wielkopolan 

19 4 500 

11.  
Stowarzyszenie 

Inicjatyw 

Społecznych INGA 

Nietążkowo 
Mali Odkrywcy 

Wielkopolski 
25 15 000 

12.  
Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Ekonomika 

Gniezno 

Promocja kształcenia 

zawodowego w 

Ekonomiku 

21 18 000 

13.  
Stowarzyszenie 

„Światełko Rajska” 
Rajsko 

Akademia talentów i 

pasji- Rajski Piknik z 

Edukacją V 

22 7 000 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=192491
https://witkac.pl/#/offer/view?id=192491
https://witkac.pl/#/offer/view?id=192491
https://witkac.pl/#/offer/view?id=192491


14.  
Poznańskie 

Towarzystwo 

Przyjaciół Nauk 

Poznań 

V Forum Szkół 

Polskich. Poznań- 

Europa 

26 12 000 

15.  

Stowarzyszenie 

Rodziców na Rzecz 

Rozwoju Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Piekarach „Szkoła z 

przyszłością” 

Piekary Sport naszą pasją 22 15 000 

16.  
Stowarzyszenie OD 

NOWA 
Cerekwica Nowa 

Na tropach Białej i 

Czarnej Damy 
26 14 000 

17.  
Fundacja Rodziny 

Duda im. 

Maksymiliana Duda 

Grąbkowo Liderzy do mety 22 7 800 

18.  
Fundacja Rodziny 

Duda im. 

Maksymiliana Duda 

Grąbkowo Pierwsza ławka 22 9 000 

19.  

Towarzystwo 

Przyjaciół Muzeum 

Okręgowego w 

Lesznie 

Leszno 

Edukacja historyczna i 

kulturalna z Muzeum 

Okręgowym w 

Lesznie 

24 6 000 

20.  
Stowarzyszenie OD 

NOWA 
Cerekwica Nowa 

Mali ludzie- wielkie 

czyny 
25 4 800 



21.  

Stowarzyszenie 

Stacja Inspiracja, 

Fundacja Inicjatywa 

dla Opatówka 

Kalisz, Opatówek Calisiada 2020 24 16 000 

22.  

Stowarzyszenie na 

Rzecz Dzieci i 

Młodzieży 

„Fantazja” w 

Piotrowie 

Piotrów 

"Razem rozwijamy 

uzdolnienia i pasje 

dzieci szkolnych i 

przedszkolnych w 

powiecie kaliskim" 

23 18 000 

23.  
Stowarzyszenie 

„Strefa Kultury” 
Ostrów Wielkopolski 

„Przedszkolak w 

Muzycznej” Zajęcia 

rytmiki dla 

przedszkolaków w 

ramach Ogniska 

Muzycznego 

działającego przy 

Zespole Szkół 

Muzycznych w 

Ostrowie 

Wielkopolskim 

26 16 000 

24.  
Klub Piłki Ręcznej 

"Szczypiorno" 

Kalisz 

Kalisz 

Cykl turniejów z 

zakresu piłki ręcznej 

dla dzieci z terenu 

Południowej 

Wielkopolski 

23 16 000 

25.  

Stowarzyszenie 

Oświatowe im. 

Dezyderego 

Chłapowskiego 

Kościan 

Bądź aktywny - 

kreowanie aktywnych 

postaw społecznych 

24 14 000 

26.  

Stowarzyszenie 

Integracyjne na 

Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 

„Daj Radość 

Niepełnosprawnym” 

Piła 

„I Ty możesz mówić 

rękoma” nauka języka 

migowego  „Piła 

integracją stoi żaden 

głuchy się nie boi” 

20 23 000 

27.  

Stowarzyszenie na 

rzecz edukacji, 

bezpieczeństwa i 

profilaktyki 

„PROSPOŁECZNI” 

Poznań 

„Rozwijanie 

zainteresowań 

zawodowych 

młodzieży klas 

mundurowych 

poprzez realizację 

programu szkolenia 

Ratownika Wodnego i 

Ratownika Młodszego 

WOPR” 

23 27 000 

28.  

Stowarzyszenie 

Centrum 

Rehabilitacyjno-

kulturalne Promyk-

Gniezno 

Gniezno 

Cykl przedsięwzięć 

edukacyjnych 

upowszechniających 

wiedzę o 

Wielkopolsce wśród 

dzieci i młodzieży pod 

hasłem „Impresje 

Teatralne Smyka” 

23 14 000 



 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

29.  
Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX 

Liceum w Poznaniu 

Poznań 
XXIV Lednicka 

Wiosna Poetycka 
24 7 000 

30.  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół II Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Gen. Zamoyskiej 

i Heleny 

Modrzejewskiej w 

Poznaniu 

Poznań 

BOOKTALKING- 

międzyszkolny 

konkurs czytelniczo-

językowy. 

23 10 500 

Razem: 400 000,00 



 
Załącznik nr 2                                                                 

do Uchwały Nr 1876/2020  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2020 roku    

 

 

 

 

Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

    

    

Lp. Nazwa organizacji Miejscowość Tytuł zadania publicznego 

1.  

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

Fundacja Instytut Białowieski 

 

Białystok 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły 

stół dla Puszczy Białowieskiej". 

2.  Fundacja Burza Mózgów Kraków 

Biblioteka Przedszkolaka - ogólnopolska 

kampania społeczna w 25 przedszkolach 

samorządowych w województwie wielkopolskim 

3.  Ochotnicza Straż Pożarna w Rychwale Rychwał 

Współczesny Moniuszko - Działania związane z 

rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na 

terenach wiejskich 

4.  Fundacja TPSW Warszawa 
"Kaleka czy COOL-awy, Edu-Kampania 

Wielkopolska 2020" 

5.  
Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci 

"Promyk" w Broniszewicach 
Broniszewice Babciu, dziadku jak to było? 

6.  Fundacja "LIBERI" Bydgoszcz Youtube-rskie warsztaty czyli pranki i challenge 

7.  Stowarzyszenie "Gloria in Musica" Kamionki Emilia i inne. 

8.  Fundacja Ewy Naworol Jelcz-Laskowice Jestem odpowiedzialnym opiekunem psa 

9.  STOWARZYSZENIE ASTER Poznań "Mój piękny język polski" 

10.  

STOWARZYSZENIE 

SYMPATYKÓW KULTURY 

LUDOWEJ "OTWÓRZ SIĘ NA 

FOLKLOR" 

Poznań 
X Regionalny Dziecięcy Przegląd Pieśni Ludowej 

„KUKUŁECZKA” 

11.  
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac 

Posada 
Kazimierz Biskupi Poszukuję swoich pasji 

12.  
Stowarzyszenie Kulturalno-

Turystyczne VIATOR 
Poznań 

ŁAMACZE SZYFRÓW edycja 2020 - 

ogólnopolska gra kryptologiczna popularyzująca 

rolę wielkopolskich matematyków i wojskowych 



w złamaniu szyfru Enigmy 

13.  STOWARZYSZENIE  KATYŃ Poznań 
Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu 

wychowania obywatelskiego 

14.  
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac 

Posada 
Kazimierz Biskupi Poszukuję swoich pasji 

15.  
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac 

Posada 
Kazimierz Biskupi Mój profil zawodowy 

16.  

Stowarzyszenie Na Rzecz Państwowej 

Szkoły Muzycznej I i II Stopnia w 

Kaliszu Tryton 

Kalisz IX Ogólnopolski Festiwal Trębaczy - Kalisz 2020 

17.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lipieńskiej 
Lipno Dawno, dawno temu  na wsi 

18.  

Stowarzyszenie Krzewienia 

Pedagogicznej i Duchowej Myśli Św. 

Urszuli 

Pniewy "Pasja. Nauka.Przyszłość" 

19.  Polskie Towarzystwo Historyczne Kalisz 

Konferencja popularnonaukowa:  " W 

ROCZNICĘ CUDU NAD WISŁĄ, GRUDNIA 

1970, SIERPNIA 1980" 

20.  Stowarzyszenie Sepia Ensemble Poznań 
Projekty edukacyjne zespołu muzyki 

współczesnej Sepia Ensemble 

21.  Stowarzyszenie OD NOWA Cerekwica Nowa "Od pasji do sukcesu" 

22.  

Ogólnopolskie Towarzystwo 

Taneczne Szkoła Tańca Klub 

Sportowy 

Poznań 

Szkolenie Młodzieży w zakresie Tańca 

Turniejowego, jako wsparcie rozwoju dzieci i 

młodzieży szczególnie uzdolnionej. 

23.  Fundacja Leśne Dziki Miękowo Klub Odkrywców Leśne Dziki - edycja II 

24.  Fundacja Leśne Dziki Miękowo 
Na tropie przygody - czyli jak zostać bezpiecznym 

leśnym dzikiem? 

25.  Stowarzyszenie "Młodzi Demokraci" Warszawa "Wielkopolska Szkoła Liderów Samorządowych" 

26.  Fundacja "nasza Historia" Kalisz "Przewodnik małego kaliszanina" 



27.  Stowarzyszenie Kulturalne "Tradycja" Węglew Kolonia Wielkopolska wieś rzeźbami słynie 

28.  

STOWARZYSZENIE POMOCY 

NIEWIDOMYM I SŁABO 

WIDZĄCYM ABSOLWENTOM 

OŚRODKA SZKOLNO- 

WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 

NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH 

"BYĆ POTRZEBNYM" 

Owińska 
„Szachy dla dzieci niewidomych i 

słabowidzących” 

29.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Witkowie 
Witkowo "W poszukiwaniu korzeni języka ojczystego" 

30.  

Unia Gospodarcza Regionu 

Śremskiego - Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej Przedsiębiorczości 

Śrem A mój dziadek był powstańcem 

31.  Fundacja Collegium Reginae Hedvigis Poznań 
Edukacja poprzez kulturę- fundament rozwoju 

dzieci i młodzieży 

32.  
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z 

Muzyką do Ludzi 
Nowieczek Jestem coolturalny 

33.  Fundacja Ewy Johansen "Talent" Poznań 

„Historia Polskiej Piosenki” -  projekt edukacji 

muzycznej kierowany do uczniów szkół 

podstawowych zamieszkałych na terenach 

wiejskich Województwa Wielkopolskiego 

34.  Stowarzyszenie OD NOWA Cerekwica Nowa "Życie to nie teatr - sztuka w resocjalizacji" 

35.  
GRUPA OPERACYJNA 

RATOWNICTWA WODNEGO 
Poznań Rescue Lab 

36.  
Fundacja Rodziny Duda Im. 

Maksymiliana Duda 
Grąbkowo II Turniej polonistyczny o pióro gżegżółki 

37.  Fundacja ARTiFAKT Poznań ,, Szukając Talentów " 

38.  Fundacja ARTiFAKT Poznań Do Teatru przez Dziurkę od Klucza. 

39.  
FUNDACJA POMOCY OSOBOM 

NIESŁYSZĄCYM TON 
Poznań 

Letnie warsztaty języka migowego i pantomimy 

oraz kultury osób Głuchych 

40.  Fundacja im. Julii Woykowskiej Poznań 
Warsztaty wzmacniające cechy liderskie uczennic 

wielkopolskich szkół 

41.  Fundacja "Filmowiec" Poznań 
"Moja Wielkopolska" Warsztaty Medialne dla 

Młodzieży 



42.  Fundacja Edukacyjna Pro Musica Leszno "Spotkania z Kulturą"  w formie koncertów 2020 

43.  
Stowarzyszenie "Koniczynka" we 

Władysławowie 
Władysławów Centrum Kreatywności "Cuda, wianki na bis" 

44.  Fundacja "Filmowiec" Poznań 
"Pierwszy Film"  Warsztaty Filmowe dla 

Młodzieży 

45.  
Stowarzyszenie Kreatywnego 

Poznania KreoTeam 
Poznań 

"Warsztaty zarządzania swoim potencjałem dla 

uczniów szczególnie uzdolnionych" 

46.  

STOWARZYSZENIE  

INTEGRACYJNE NA RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH "DAJ 

RADOŚĆ NIEPEŁNOSPRAWNYM" 

Piła 
INTEGRACJA PRZEZ NAUKĘ JĘZYKA 

MIGOWEGO Z OSOBAMI GŁUCHYMI 

47.  Stowarzyszenie WIDOK Kopaszewo 
Budowanie świadomości obywatelskiej wśród 

mieszkańców powiatu kościańskiego. 

48.  Fundacja Wychowanie w Dialogu Kostrzyn Creative Camp 

49.  

Klub Miłośników Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych "Traktor i 

Maszyna" 

Lipno Szkolna Akademia Renowacji 

50.  

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁAJĄCE PRZY 

SPECJALNYM OŚRODKU 

SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM 

IM. JANUSZA KORCZAKA W 

BORZĘCICZKACH „WSPÓLNA 

DROGA” 

Borzęciczki „ALE CYRK – rozwijamy pasje bez barier” 

51.  FUNDACJA ATQI Poznań Spotkania Kultur. Moja kultura. Moje wartości. 

52.  

Unia Gospodarcza Regionu 

Śremskiego - Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej Przedsiębiorczości 

Śrem 
Wiejskie eksperymentowanie, Wielkopolski 

odkrywanie 

53.  Stowarzyszenie "kopernik" Konin 
Wielkopolska i Wielkopolanie w walce o 

niepodległość 1806-1920 

54.  
Fundacja "Centrum Promocji i 

Rozwoju Mediacji" 
Poznań DAJ NA ZGODĘ 

55.  
Towarzystwo Przyjaciół Szkoły 

Baletowej 
Poznań 

Charlie i fabryka czekolady- baletowo- muzyczna 

realizacja lektury szkolnej 

56.  
"POMOST" - FUNDACJA POMOCY 

SOCJALNEJ 
Poznań 

"Piknik Zawodowców" 

"POMOST" 



57.  Stowarzyszenie "Lepszy Świat" Poznań Młody Poznań - zaangażuj się! 

58.  
Fundacja Konkursu Historycznego 

Patria Nostra 
Zielonka Konkurs Patria Nostra --   Wielkopolska 

59.  
Stowarzyszenie Centrum Rozwoju 

Edukacji Obywatelskiej CREO 
Poznań 

DziałaMY! Program rozwoju edukacji 

obywatelskiej w Wielkopolsce 

60.  Fundacja Malta Poznań SZKOŁA WIDZA 2020 

61.  STOWARZYSZENIE ZMYŚLNI Poznań "PORUSZENI - pierwszy dzień w szkole" 

62.  Stowarzyszenie Zielona Grupa Poznań MCK - Mobilne Centrum Kultury 2020 

63.  Stowarzyszenie Zielona Grupa Poznań Był taki grudzień 2020 

64.  
Stowarzyszenie "Przyjaciele Gorzelni 

w Turwi" 
Turew W poszukiwaniu zapomnianych zawodów 

65.  
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

- Okręg Wielkopolski 
Poznań Rozwój Harcerskiej Szkoły Liderów 

66.  
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

- Okręg Wielkopolski 
Poznań 

Zlot jubileuszowy w stulecie powstania 16 

Poznańskiej Drużyny Harcerzy im. gen. J. Bema 

67.  Fundacja ARS BONITAS Poznań "KONKURS TALENTÓW" 

 

 

 

 

 


